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tilveiebringe, for at faae denne Sag endelig 
afsluttet. Jeg maa tilstaa, at skjøndt jeg 
havde ventet det, har jeg dog godt kunnet se, 
at den Modstand, som i den allersidste Tid 
fra. visse indflydelsesrige Sider er bleven 
reist imod, at vi komme til en Toldreform, 
og mod at vi gjenoptage denne Sag«maiiske 
har gjort Regjeriiigen noget betænkeli· og 
har virket noget dæmpende paa den illig- 
hed, jeg ellers ar tilladt mig at forudsætte 
hos den høitære e Minister til at tage denne 
S a g  op. Det er naturligt, at en saadan 
Mo stand maa fremkalde fornyede Overveielser 
fra Regjeringens Side, men jeg er paa den 
anden Side overbevist om, at Regjeringen, 
der sikkert med dette Thing og Befolkningens 
store Flertal nærer et alvorligt Ønske om, 
at vi omsider kunne komme til en Gjennem- 
førelse a en Toldreform, efter sz at have 
underkastet de Betænkeligheder, der ere frem- 
komne fra anden Side den Overveielse, de 
trænge til, vil være villig til at række sin 
Haand til Gjennemfnrelsen af en Toldreform 
eller arbeide med os paa at tilveiebringe det 
Kompromis, som er fornodent for at faae 
jennemsort en Toldreform Det er Aar- 
sagen t i ,  at jeg, som efter min Stilling til 

denne Sag føler mig nærmest kaldet dertil, 
har indbraat dette Lovforslag og jeg gjør 
det, som jeg udtalte ved Jndbringelsem kun 
i mit eget Navn. Det Lovforslag, som her 
foreligger, er saaledes, som jeg for 
mit edkommende tænker mig og vilde 
ønske, at man kunde faae en Toldreform gjen- 
nemført, hvormed jeg selvfølgelig ikke vil si e, 
at jeg deri ar nedla t, hvad jeg i og, or 
sig anske i lmindeligsed kunde ønske gjen- 
nemfortz det er meget angt fra. Jdet jeg 
har udarbeidet et saadant Forslag i det Haab 
og den Forventning, at det kan være Grund- 
lag for en frugtbringende Forhandling, har 
jeg selvfølgelig i dette Lovforslag taget Hen- 
syn til alle de forskjellige S  nspunkter, som 
der overhovedet efter min Mening kan og 
bør tages Hensyn til, »og har paa mangfol- 
dige Punkter selvfølgelig slaaet af paa, hvad 
jeg personlig kunde ønske. Jeg skal trax 
nævne, ,at jeg saavel har taget Hensyn til 
Regjeringens Standpunkt som til Landsthiw 
gets Standpunkt, saavel til Beskyttelses- som 
til Frihandelsonskerim saavel til Landbo- 
standens som til Jndustriens Krav, saavel til 
Handelsstandens som til Søfartens, jeg har 
søgt at veie og maale, hvor vidt man kunde 
komme. Der er- mangfoldige. Betragtninger, 
der maa g·øre sig gjældende, og som lægge 
Baand i faa Henseende. Der er først den 
finantsielle Side. Jdet jeg der har stillet 
mig paa det Standpunkt, som Folkethinget 
har ment at være det laveste, hvortil det 

kunde gaa -ned, hvorimod det ikke er det, som 
Thinget i og for sig ønsker, saa har jeg be- 
grændset mit Forslag til, hvad der kan rum- 
mes indenfor den Ramme, som en Ophævelse 
as Krigsskattens Beløb vilde tilstede, saale- 
des, at den Nedsættelse, jeg foreslaar, kun er 
ZUZ Million Kroner. Jeg skal om denne 
Jndtakgtsforringelse strax bemærke, at det er 
den, der vil fremkomme efter de Beregnin er, 
der ere opstillede, men ingenlunde den Pak- 
ttske Forringelse, som Forslaget vil medføre. 
De eregiiinger paa hvilke det støtter sig, 
er fra alle Sider, ogsaa fra Regjeringem som 
benytter dette Beregningsgrundlag erkjendte 
for at være Utilfredsstillende, fordi man gaar 
ud fra, at den samme Jndførselsmængde vil 
finde Sted. Men naar der paa de mere al- 
mindelige Brugsartikler finder en Toldned- 
sættelse Sted, kfolger naturligen deraf, at der 
or disse Artikler vil finde en forøget Jnd- 

førsel Sted, som paa mange Punkter vil op- 
veie, ja paa adskillige Artikler endo langt 
vil overgaa den Toldindtægt, som 홢ositio- 
nen tidligere har bragt. Den nuværende 
Toldtarif medfører for mange Artikler, navn- 
lig for de simplere, mere almindelig brugte 
Artiklers Vedkommende, i Virkeligheden et 
Jndførselsforbud. Uagtet det ikke alder sig 
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